ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ TRƯỜNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TTr-UBND    Trường Sơn, ngày 13 tháng 6 năm 2024

                                   TỜ TRÌNH

Đề nghị cấp kinh phí Chính sách hỗ trợ tu bổ, chống xuống cấp di tích

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

- Sở Tài chính Hà Tĩnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Đức Thọ.

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách phát triển văn hóa, thể thao

và du lịch Hà Tĩnh giai đoạn 2023-2025;

Ủy ban nhân dân xã Trường Sơn kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Đức

Thọ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính đề xuất Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh xem xét cấp kinh phí Chính sách hỗ trợ tu sửa, chống xuống cấp di

tích, cụ thể như sau:

1. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Tên đơn vị đề nghị hỗ trợ chính sách: UBND xã Trường Sơn

                                    Đơn vị thụ hưởng: Chùa Phượng Tường

1.2. Địa chỉ: Thôn Vĩnh Khánh, xã Trường Sơn, Đức Thọ, Hà Tĩnh

1.3. Điện thoại: 0978519096

1.4. Người đại diện theo pháp luật: Lê Đình Tài - Chủ tịch UBND xã

Số CMND/CCCD: 042084001751, Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về

TTXH; Ngày cấp 10/04/2021

1.5. Số tài khoản: 9527.4.106 1457  Mở tại: Kho bạc Đức Thọ

2. HỒ SƠ, TÀI LIỆU KÈM THEO

- Hồ sơ thiết kế kỷ thuật thi công;

- Thuyết minh báo cáo kinh tế-kỷ thuật;

- Hồ sơ tiên lượng dự toán.

3. THÔNG TIN VỀ NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

3.1. Di tích Chùa Phượng Tường

- Dự kiến quy mô của hạng mục/công trình: Cải tạo tu bổ nhà tiền đường.

- Dự kiến tổng mức đầu tư:  900.273.000đ (Chín trăm triệu, hai trăm bảy

mươi ba nghìn đồng).

- Dự kiến thời gian khởi công: Tháng 8/2024

- Dự kiến thời gian đưa vào sử dụng: Tháng 12/2024

Chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác của

nội dung Tờ trình và các hồ sơ, tài liệu có liên quan./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH.

CHỦ TỊCH

                     Lê Đình Tài

		2024-06-17T13:20:43+0700

		2024-06-20T17:16:39+0700

		2024-06-20T17:16:41+0700